ただいま、貴社繊維事業部営業二部長　竹内経明様の突然の訃報に接し、驚きのほかございません。

社長様をはじめ社員の皆様、そしてご遺族の方々のご傷心はいかばかりかとお察し申し上げます。

ご生前は、そのご寛大なるお人柄とバイタリティあふれるお仕事ぶりに感服いたしておりました。業界の取りまとめ役としてもご尽力なされ、私どももはかりしれないご高配にあずかっておりましただけに、何とも無念の思いでいっぱいでございます。

ただちに、ご弔問に参上いたすべきではございますが、遠方のこととて失礼ながら書中をもってお悔やみ申し上げます。

心ばかりのご香料を別封いたしましたので、ご霊前にお供えくださるようお願い申し上げます。

合掌
平成○○年○○月○○日

○○○○○株式会社

代表取締役社長　○○○○
○○○○○株式会社

取締役副社長　○○○○雄様